pREFErruRADo MUNIcÍpIo ng ¡u¡qutÍ

DECRETO N",3 I.403. DE 02 DE JUNHO DE 2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO ITITTNICÍPIO DE JTINDIAI,

EsrADo DE s,{o pAULo, No uso DE suAs ¡rrusutÇÕrs LEGAIS

ESPEcIALMENTE AS QUE IHN SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DEzO2l,ARt.4", ç t"./

coNsIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA oB crÉntro ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

¡Nur.eÇÄo DE ooreçÃo, PARA ATENDER DESPESAS coM RESTITUIÇÖES Do FLtNDo

MUNICIPALDE CULTURA.
REF. solrcrrAçÃo sas - UNIDADE DE cESTÃo DE covERNo E FINANÇAs

DECRETA:

ART. t" - FIçA ABERTo No oRÇAMENTO Do tr¡uNlcfpto, utu cnÉotro ADICIoNAL
supLEMENTAR No vALoR DE R$ r5.000,00 (euINzE MIL REAIs) NA(s) ÞoraÇÃ,o(Öps):

08.01.28.846.0000.0174 cpsrÄo Dos pAcAMENTos rNDENIzerónIos. RESTITUIcÖES E RESSAR

3.3.90.93.00 INnBNIz¡cÕns ¡, RpstltutcÕrs
5702 FI.INDO MUNICIPAL DE CULTURA - LEI 8.566 DE 23/12/15

R$ l5.000,00

TOTAL,,..R$ 15.000,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉomo DE euE TRATA o ART. l" FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - .qNulaÇÃo pARcrAL DA(s) SEGUTNTE(s) oornÇÃo(ÕEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

08.01.28.846.0000.01 74

3,3.90.92.00
5'102

TOTAL....R$ 15.000,00

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA suapuellcnÇÃo.

cnsreo Dos pAcAMENTos INDENIzeTóruos. Rnsrlrulcors E REssl
DESpESAS pn exnRcfclos ANTERIoRES
FI.JNDO MU{ICIPAL DE CULTURA - LEI 8.566 DE 23/I2II5

R$ 15.000.00

Página I de 2

ffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

N,3l

ARANTESMACHADO

GUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

LULZ

MUNICIPAL

GESTORDA E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA LINIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNTCIPTO DE JUNDTAT, AO(S) DOIS DrA(S) DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

Pátgita 2 de 2